

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 2 : 31-03-2020

Customer Details				Invoice No.		2869	
Kadakia and Modi Housing SY NO. 1139, Shameerpet, Hyderabad, Road Opposite Orange Bowl - GSTIN : 36AAHFK8714A1ZJ				Invoice Date.		10-10-2018	
				PO No.		53736	
				PO Date.		08-10-2018	
				Req ID		44747	
				Req Date		04-10-2018	
				Loc Req No		21035	
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	10052 - Plumbing - CPVC - CPVC pipe - 20 mm (10	39172390	20	151.00	3,020.00	18	543.60
	-						
2	10053 - Plumbing - CPVC - CPVC pipe - 25 mm (10	39172390	30	220.00	6,600.00	18	1,188.00
	-						
3	10074 - Plumbing - CPVC - CPVC Elbow - 1 In -	39174000	24	16.00	384.00	18	69.12
	-						
4	10214 - Plumbing - CPVC - Elbow - 1 1/4 In - nos	39174000	30	31.00	930.00	18	167.40
	-						
5	10076 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer Elbow -	39174000	80	26.00	2,080.00	18	374.40
	-						
6	10062 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 1 In -	39174000	20	11.00	220.00	18	39.60
	-						
7	10061 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 3/4 In	39174000	40	7.00	280.00	18	50.40
	-						
8	10130 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 1 1/4	39174000	40	19.00	760.00	18	136.80
	-						
9	10070 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer - 1	39174000	8	27.00	216.00	18	38.88
	-						
10	10209 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 1 1/4 In -		16	30.00	480.00	18	86.40
	-						
11	10067 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 3/4 In - nos	39174000	60	13.00	780.00	18	140.40
	-						
12	10208 - Plumbing - CPVC - Threaded End Plug - 1/2	3917	80	5.00	400.00	18	72.00
	-						
13	10099 - Plumbing - CPVC - CPVC Solutions - NA -	35061000	8	235.00	1,880.00	18	338.40
	-						
14	10129 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1	39174000	4	298.00	1,192.00	18	214.56
	-						
15	10097 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 3/4	39174000	4	81.00	324.00	18	58.32
	-						
16	10065 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer	39174000	8	13.00	104.00	18	18.72
	-						
17	10127 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer - 1 1/4		8	30.00	240.00	18	43.20
	-						
18	10083 - Plumbing - CPVC - CPVC Female adapter -		8	90.00	720.00	18	129.60
	-						
19	10079 - Plumbing - CPVC - CPVC Male adapter -		8	80.00	640.00	18	115.20
	-						
20	6040 - Miscellaneous - Tefflon tape - NA - nos	3919	80	19.00	1,520.00	18	273.60
	-						
21	10079 - Plumbing - CPVC - CPVC Male adapter -		10	144.00	1,440.00	18	259.20
	-						

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

2 of 2 : 31-03-2020

22	10071 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee Reducer - 1			5	52.00	260.00	18	46.80
	-							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		24,470.00		4,404.60
		2,202.30	2,202.30	Total Invoice Amount		28,874.60		
Rupees : Twenty Eight Thousand Eight Hundred Seventy Four and Paise Sixty Only.								

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory